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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01706003U

2. Data e Regjistrimit 06/05/2020
3. Emri i Subjektit TIMAC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR "Tirana Industrial Park", Nr. 37, 
Rruga Egnatia 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, konvertim  dhe montim i konstruksioneve metalike 

e plastike te mjeteve te ndryshme,  si zjarrfikese, 
autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, kamion per 
pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje  dimerore, 
kripehedhese, makine per kanalizlme e ujera te zeza dhe 
mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te makinerive 
dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike,  mjekesore.  Te ofroje 
sherbime keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte  
zhvillimore per subjektet private, institucionet  qeveritare 
dhe institucionet financiare brenda dhe jashte  Shqiperise.  
Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar nga legjislacioni apo aktivitete ndihmese  te 
veprimtarive si me siper. 
Arjeta Puca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneidaPuca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIMAC
E-Mail: manjola.kasneci@timacgroup.com  
Telefon: 0693403058  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-499410-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597732-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
11.09.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të ortakut z. Izmir 
Hoxha që zotëron në shoqërinë " TIMAC " sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave Nr.4851 Rep.,Nr.1208 Kol., datë 11.09.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Izmir 
Hoxha dhe palës blerëse znj. Eneida Puca. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eneida Puca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Izmir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680612-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 24.3.2021 per ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FABB4E-B6FC-4CD7-9F6F-2DF681CA0973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB7EAA7-FA4F-400E-8B95-C2FACB6224F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7831967A-1105-48A5-A81D-4519625AC027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D012D6-1E0C-42A4-A078-98EA161EF9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D012D6-1E0C-42A4-A078-98EA161EF9C9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
"Tirana Industrial Park", Nr. 37, Rruga Egnatia;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
3 Deshmoret, pallati ''Lorena shpk'', kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686673-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe ndryshimi i adreses se email-it te saj.
E-Mail ishte            ("manjolakasneci@yahoo.com")          u be            
("manjola.kasneci@timacgroup.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, konvertim dhe montim i konstruksioneve metalike e 
plastike te mjeteve te ndryshme, si zjarrfikese, autoambulance, çisterna uji, fshirese 
rrugesh, kamion per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje dimerore, 
kripehedhese, makine per kanalizime e ujera te zeza dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje 
dhe blerje te makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike, mjekesore etj.")          u be            
("Prodhim, konvertim  dhe montim i konstruksioneve metalike e plastike te mjeteve 
te ndryshme,  si zjarrfikese, autoambulance, cisterna uji, fshirese rrugesh, kamion 
per pastrim, autoblindues, makine per mirembajtje  dimerore, kripehedhese, makine 
per kanalizlme e ujera te zeza dhe mjete te tjera te ngjashme. Shitje dhe blerje te 
makinerive dhe pajisjeve hidraulike, pneumatike,  mjekesore.  Te ofroje sherbime 
keshilluese per bizneset dhe te zbatoje projekte  zhvillimore per subjektet private, 
institucionet  qeveritare dhe institucionet financiare brenda dhe jashte  Shqiperise.  
Gjithashtu shoqeria do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni apo 
aktivitete ndihmese  te veprimtarive si me siper. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714276-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Manjola Kasneci nga detyra e 
administratorit dhe emerimin e Arjeta Puca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjeta Puca")                      Nga data "24/05/2021             
Ne daten "24/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Manjola Kasneci")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D509F8CB-A5B4-49D1-9663-A386AFC46F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7790BF2-4060-45F5-8798-E9E71B953C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7790BF2-4060-45F5-8798-E9E71B953C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1710EBB-CAD4-42CE-AA49-5BB55EC772FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F65BD7-0E98-4F27-858F-6B28307A4000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4911BA29-37A1-47A5-93B0-BC28660D3741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4911BA29-37A1-47A5-93B0-BC28660D3741
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743867-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME TIMAC 2 PF20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
V.ASAMB TIMAC MIRATIM PASQYRA 20.pdf

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767213-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjeta Puca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eneida Puca")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799232-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit datë 13.10.2021, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga znj Arjeta Puca në favor të 
znj Eneida Puca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eneida Puca")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjeta Puca")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF12A60-F063-4875-ACC5-37F93E377299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF12A60-F063-4875-ACC5-37F93E377299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5398C3-1C04-4306-A8A5-5724FCEEE7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC5C204-CE2B-47C7-AB10-AB98641E0841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4C0323-2BA0-4F1D-A7E8-369CED901075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC231134-0873-47E6-89F9-89F330E30252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED673B7-755A-4A94-82F0-FA84ACD2A9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124EFA06-B2C0-4A73-A8AA-842966D63B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D0FB4A-49DA-4EA8-AF02-2EAF12216A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D0FB4A-49DA-4EA8-AF02-2EAF12216A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D396CA-954C-4AAC-A24E-8EF76413BBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4F01EC-B549-4B89-9A4F-D0516F5A2B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81989552-4131-4446-92F6-D8CB77AEF0E6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 26/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EFAB193-0868-42FB-8215-1CD9A2D6E6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46A6392-0370-4415-B092-31199F11F166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46A6392-0370-4415-B092-31199F11F166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73354157-1A49-4C9E-9491-AC6E8C767216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6617B105-398C-451F-99B9-EA51073F5F95

